
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( )

1. (
.)

물건
번호

소재지
면적( )㎡

전유 대지권

1
경기도 고양시 덕양구 내유동 드림타운 차 제 층275-2 2 2

제 호201
58.98

분의539

49.68

: ( )
.(

.
.)

.

2.
( )

[ : ]

회 차 공매일시 응찰가능일시( ) 온비드 개찰일시 최저 입찰가격

차1 2021. 03. 08. 10:00 ~ 12:00 2021. 03. 09. 14:00 214,800,000

차2 2021. 03. 08. 14:00 ~ 16:00 2021. 03. 09. 14:00 193,320,000

차3 2021. 03. 10. 10:00 ~ 12:00 2021. 03. 11. 14:00 173,988,000

차4 2021. 03. 10. 14:00 ~ 16:00 2021. 03. 11. 14:00 156,589,200

차5 2021. 03. 12. 10:00 ~ 12:00 2021. 03. 15. 14:00 140,930,280

차6 2021. 03. 12. 14:00 ~ 16:00 2021. 03. 15. 14:00 126,837,252
1 :

, .
2 : Onbid ,
18 .

3 : , .
4 : ( , )

.
5 : ( ) .

3.

.

: Onbid (www.onbid.co.kr)• 

: Onbid (www.onbid.co.kr) (www.wooriat.com)• 

: ( ) 02) 6202-3098• ☏ 

: (KAMCO) ·• 

(Onbid)

,

Onbid .

.• 

.



- 2 -

    • : 1 ( ) .

    • : , Onbid .

    • : .

, 2

Onbid

.

(

.)

:• 

, 2

.

:• 

,

. ①

②

.

① ②

.

    • : ,

10%

. .

, 85㎡

.

4.

. 10% Onbid

.

. ( ), ( ) (

) ( ) ,

.

.

,

.

.

,



- 3 -

,

.

5.

. 3 (

3 )

.

( ) .

.

·

.

. , 30

( ) .

( )

( ) .

,

.

. ( )

.

10% 3 ,

90% 30

6.

. (

) .

. .

. ,

.

. , ( ), ,

, .

. ( ,

.)

* 2017. 05. 29. ( 10,000,000



- 4 -

) ( )

.

* 2020. 10. 26. ,

,

, ( )

.

. ( , , , ) 3

, , ,

.

. ,

. , .

- -

1) [ ( ) ,

, ,

]

2) [

( ) ]

. ,

3

,

.

. ,

, (

) , , ·

.

7.

. .

. , ,

,

.

. ,

.

.

.

.

.



- 5 -

.

.

.

, ,

.

( )①

②

( , , , )③

④

⑤

⑥

569 581⑦

⑧

.

, ,

.

.

,

.

. ( 30 )

,

.

.

. Onbid

.

. 1 2

.

,

.

.

. ,

,

.

2021 02


